2.1.2.02.01.003 
1.2.2.0.00.02 

Materiales y Suministros $ 500.000.oo 022 

2.1.2.02.01.003 
1.2.2.0.00.03 

Materiales y Suministros $ 600.000,oo 022 

2.1.2.02.01.003 
1.2.4.1.04 

Materiales y Suministros $ 13.855.246.oo 022 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $19.955.246 oo 

Valor estimado del contrato: DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($19.955.246,oo) 

Forma de pago:  En un (01) pago, posterior a la presentación de la Factura y Planilla Pagada de la Seguridad 

Social, previa constancia del recibido a satisfacción expedida por el supervisor. 

Plazo del contrato: Diez (10) días 

Supervisión: